
(b 

Projekt 

UCEBWAŁA.NR wssccsscsoccccń 

RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na najem części nieruchomości oraz na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy zdnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. 2023. 40 ze zm.) oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. 2023. 344 ze zm.) Rada Miasta Jarosławia uchwala co następuje: 

$1. Wyraża się zgodę na najem części nieruchomości na czas nieoznaczony lokalu użytkowego 
o pow. 57,80 m* mieszczący się na | piętrze w budynku Rynek 6 zlokalizowanym na działce oznaczonej 
w operacie ewidencji gruntów i budynków miasta Jarosławia obręb 4, nr 2440/2. 

$ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu. 

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

$ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  

z up. BURMLSYRZ 

ZASTĘPCAE MISTRZA 

mgr WiesłjwiPirożek 

  
AŻ = | 

Id: o eta Projekt Strona |



Uzasadnienie 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na najem lokalu użytkowego mieszczącego się 
na l-piętrze budynku Rynek 6 w Jarosławiu na prowadzenie biura senatorskiego. 

Zgodnie z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami na zawarcie 
kolejnej umowy w trybie bezprzetargowym wymagana jest zgoda Rady Miasta. 

  

    

  

Z up. BURM 
ZAS TĘPCA b 7 

mer Wiesłkyp 

Id: 73005065-0A45-43D0-8497-6BC0E5SEA4970. Projekt Strona |


